



**LINNA  
KIIREMAD  
UUDISED**  
[www.jogevalv.ee](http://www.jogevalv.ee)

**AUMÄRGID  
KODULINNALE  
OSUTATUD  
TEENETE EEST**



**KUNO MÄNNIK,**  
Tartu Teedevalitsuse juhataja. Aumärk antud teenete eest Jõgeva-Kaarepere teelõigu rekonstrueerimisel.



**AIRI RÜTTER,**  
Jõgeva Kultuurikeskuse juhataja. Jõgeva Folklooriseltsi "Jõgevahe Pere" kunstiline juht. Aumärk antud kultuurisidemeteloomise eest Austraalia eestlaskonnaga.



**MARKO SAKSING,**  
Jõgeva Spordiklubi "Tähe" juhataja esimees ja treener. Aumärk antud teenete eest Jõgeva Spordiklubi "Tähe" viimisel silmapaistvate sportlike saavutusteni saalihokis.



**MARET OJA,**  
Jõgeva Gümnaasiumi õpetaja. Aumärk antud teenete eest Alo Mattiisenile pühendatud muusikapäevade läbiviimisel.

**57 aastat  
MÄRTSI-  
KÜÜDITAMISEST**

**25. aprillil kell 10  
mälestuskivi juures**

**kell 11  
mälestusteenistus  
EELK Jõgeva  
Koguduse kiriklas  
Aia tn. 7**



ANATOLI MAKAREVITSI KOLLAAZ

## Kevad algab noortelauluga

Jõgeval algab kevad mitte ainult linnu-, vaid ka noortelauluga — ja nii juba kümme aastat järjest. Jõgeva Gümnaasiumis korraldatud kümnendate Alo Mattiisenile pühendatud muusikapäevade üleriigilise koolinoorte vokaalansambli konkursi peapreemia viis tänava koju Türi Gümnaasiumi meesansambel, mida juhendab Tiiu Schüts.

Juubelihõngulised ei olnud tänavused muusikapäevad mitte ainult järjekorranumbri pärast, vaid ka sellepärast, et aprillis möödub 45 aastat Alo Mattiiseni sünnist. Muusikapäevade avatseremoonial võiski filmikaadrite vahendusel näha Jõgevalt pärit isamaalauliku lühikeste elu tippetki, mil vabadusejoovastuses eesti rahvas sinimustvalgeid lippe lehvitas tema laule laulis.

Tagasivaade tehti ka muusikapäevade kümneaastasest ajalukku: esinesid vokaalansambli konkursi peapreemia saanud aastatest 1997, 2001, 2003 ja 2005 ehk siis ansambliid (Rumal) Noorkuu, Triis, Klükk ja Sheikid.

Viie konkursikontserdi ja ühtekokku enam kui kuuekümne ansambli ärakuulamine polnud zürile ehk Suurele Kõrvale, millesse kuulusid ETV kultuurisaadete peaproductsent Gerda Kordemets, Alo Mattiiseni tütar Anna-Mariita Mattiisen, Eesti Muusikaakadeemia tudeng, ansambli Sheikid liige Kadri Voorand, heliloojad Tõnis Kõr-

vits ja Priit Pajusaar, muusik Urmas Lattikas ning näitleja Peeter Oja, mõistagi lihtne ülesanne, ent samas pakkusid paremad etteasted ka selle töö eest väärilist tasu.

"Siin, Jõgeval on äärmiselt meeldiv olla," tõdes esmakordselt Alo Mattiiseni muusikapäevadel viibinud Peeter Oja. "Tore on näha, et nii palju noori ansambli lauluga tegeleb ning teeb seda südamega."

Peeter Ojale serveeris seekord meeldiva üllatuse Thea Paluoja juhendatav Rapla Ühisgümnaasiumi meesansambel, kes kandis lustakas seades ette Oja enda poolt kunagi tuntuks lauldud "Itimehe". Vaimukas muusikaline nali tõi neile zürri eritunnustuse "monotoonse jorina oskusliku seadmise eest vokaalseks trillerduseks.

Seekord tohtisid konkursil osalejad korraldajate tahtel laulda vaid eesti keeles.

"Algul kahtlesime teiste zürri liikmetega pisut sellise nõude mõttekuses, aga tegelikult asi õigustas ennast," tunnistas Tõnis Kõrvits. "Mõnikord pütakse väita, et eesti keeles laulda on raske, aga nüüd sai kõigile, ka lauljaile endile tõestatud, et see nii pole."

Türi Gümnaasiumi poiste edu üle oli hea meel paljudel, sealhulgas Tõnis Kõrvitsal: nad olid olnud peapreemia üsna lähedal ka paaril varasemal aastal, ent ikka oli keegi nad millegagi, näiteks nutika lauluseadega, üle trumpanud.

Jõgevamaad esindas konkursil seekord ainult Jõgeva Gümnaasiumi verivärsk, vaid paar kuud tegutsenud noormeeste ansambel, mida juhendab Maret Oja. Preemiani nad küll veel ei küündinud, ent tegid igati toredate etteaste.

Kauniks kingituseks kõigile muusikapäevalistele olid kaks Alo-päevade sisse mahnutud kontserti: Tallinna Linnateatri kontsertetendus "Eesti teatri laulud", milles teiste hulgas säras Jõgeva Gümnaasiumi vilistlane Hele Kõre, ning Viljandi noorte sümfoniaorkestri ja koori kontsert, millel kanti ette Karl Jenkinsi nõudlik, aga noortepärane "Adiemus". Nimetatud teost harjutasid noored mulgid talvisel koolivaheajal Jõgeva Gümnaasiumis peetud muusikakalaagris ning nende proove kuulates taipas Alo-päevade peakorraldaja Maret Oja, et "Adiemus" sobib hiilgavalt siinsete muusikapäevade programmi. Ja sobiski — nagu rosin kringlisse.

11. märtsi õhtul kodusesse laiali sõites lubasid muusikapäevalised tuleva aasta märtsis taas Jõgeval kohtuda. Tänu Alo Mattiiseni muusikapäevadele ja Betti Alveri luulepäevadele on Jõgeva saanud noorte silmis külge tugeva positiivse märgi.

Üleriigilise koolinoorte vokaalansambli konkursi tulemustega saab tutvuda Jõgeva Gümnaasiumi koduleheküljel [www.joggy.edu.ee](http://www.joggy.edu.ee) vahendusel.

RIINA MÄGI



Vabariigi aastapäevale pühendatud kontsert-aktusel 22. veebruaril anti üle vastsed linna aukodaniku märgid ja tunnustati aumärkidega neid, kellel möödunud aastal oli kodulinna ees kõige enam teenet. Pildil vasakult linna aukodanikud Valdeko Vadi, Asta Paeveer ja Eino Veskis ning üks aumärgi saanutest Kuno Männik.

FOTO: ARDI KIVIMETS



Tänavu võis üle mitme aasta linnarahvas ühiselt vastlapäeva pidada. 28. veebruaril kogunes kruusaaugu ümbrusse rohkesti rahvast. Tegevust jätkus kõigile ning ka ilm oli igati vastlapäevaliste poolt.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITSI



Eesti Muusikakoolide Liidu korraldatud Tartu regiooni akordioniõpilaste konkurss peeti seekord Jõgeval. Eriti tublid olid seal kohalikud muusikaõppurid nii, et suur osa auhindadest jäi Jõgevale. 11-12-aastaste vanusegrupis sai II koha Olga Tättari õpilane Alvar Olgo. 13 - 14-aastastest said aga Jõgeva muusikakooli lapsed endale kõik auhinnakohad. I kohale tuli Olga Tättari õpilane Mai Simson, II koht kuulus Tanel Sakritsale ning III Kertu Tutile (mõlema õpetaja on Eha Niglas). Pildil on õpetaja Eha Niglas koos Kertu Tutiga.

FOTO: ARDI KIVIMETS



Linna delegatsioon oli 8.-11. märtsini külas Soomes sõpruslinnas Kaarinas. Mitmepäevase visiidi sisse mahtus nii kohtumisi, arutelusid kui ka paljude huvitavate paikade külastamisi. Pildil on Jõgeva linna esindus koos vastuvõtjatega.

## Raudteelinnast kultuurilinnaks

Elu saab mõista vaid tagasi vaadates, kuid elama peame tulevikule mõeldes.  
(S. Kirkegaard)

Maikuu 68-aastaseks saav Jõgeva on üks paljudest omavalitsustest Eestimaal. Tunnetame oma vastutust maakonnakeskuseks ja soovime teha koostööd Jõgevamaa teiste omavalitsustega nii halduse, hariduse, kultuuri kui ka majanduse valdkonnas.

Noore linnana on meie kodulinnas kiiski mitmeid sümboleid kultuurivaramust ning eriti just laulva revolutsiooni aegsest vabadusvõitlusest. Neist paljudest tõstaksin eelkõige esile siin sündinud ja kasvanud isamaalauliku ja helilooja Alo Mattiiseni, kelle sünnist tänavu kevadel möödub 45 aastat. Mõõdunud nädalal toimusid Jõgeval juba traditsiooniks saanud Alope pühendatud X muusikapäevad, mille raames viidi läbi ka ülerigiline noorte vokaalansambli konkurs. Meie linnal on õnn olla ka tänapäeval mitmete vaimult ja tegudele suurte inimeste kodupaigaks. Üheks meie kultuurielu edendajaks ja Alope pühendatud muusikapäevade tuliseks eestvedajaks on pedagoog Maret Oja, keda Linnavalitsus tunnustas tehtud töö eest Jõgeva Linna Aumärgiga.

Sügisel tähistame aga Eesti mõõdunud sajandi saja suurkuju hulka arvatud poetessi Betti Alveri 100. sünniaastapäeva muuseum-külastuskeskuse avamisega.

Jõgeva suurvaimude Betti Alveri ja Alo Mattiiseni sünnikodud asuvad raudtee ääres. Sellega seoses on põhjust meenutada veel üht olulist tähtpäeva 130 aastat tagasi. Nimelt peatus 21. augustil 1876. aastal Jõgeva jaamas, tookord küll veel Laisholmi nime kandvas jaamas, esmakordselt suitsupilvi pähv aurvedur, mille vile oli justkui märguandeks uue linna sünnile.

Raudteel on olnud läbi aegade kandev roll meie kodulinnatekkimises ja arenguloos. Raudteega seonduvad aga ka linna kõige traagilisemad mälestused – massiküüditamised. Paljude süütute inimeste teekond tundmatusse algas just Jõgeva jaamast. Leinapäeval, 25. märtsil, meenutame totalitaarse võimu ohvreid Jõgeva

## Pensioni tõusu ootel

Seoses eelseisva pensionide indekseerimisega alates 1. aprillist 2006 tuletan meelde, et vastavalt tulumaksu seaduse § 19 on alates 2004. aastast pension maksustatav tulu, millele rakendatakse täiendavat mahaarvamist kuni 36 000 krooni aastas ehk 3000 krooni kuus. **Pensioni täiendava maksuvaba tulu arvesse võtmiseks ei pea Pensioniametile avaldust esitama.** Kuid pensionidest saab maha arvata ka üldist maksuvaba tulu, mis on 2006. aastal 24 000 krooni aastas ehk 2 000 krooni kuus. **See-ga kokku 5000 krooni maksuvaba tulu kuus. Üldist maksuvaba tulu saab arvesse võtta ainult avalduse alusel.** Selleks tuleb esitada avaldus Sotsiaalkindlusametile Tartu Pensioni-



raudteejaama kõrval vaikivas ootuses seisva mälestuskivi juures.

Jõgeva kultuuriväärtuste järjepidevuse kandjaks on püsivad traditsioonid. Lisaks Alo Mattiiseni muusikapäevadele ja Betti Alverile pühendatud luulepäevadele "Tähetund" korraldatakse linnas Eelprofessionaalse Kunsti festivali ning festivali "Helisev suveöö" ja palju teisi toredaid üritusi. Ühel selle suvepäeval on oodata linna ka tavaliselt rohkemat müra kui tavaliselt. Nimelt oleme kokkuleppele saanud, et 29. juulil toimub Jõgeval kogu päeva motoüritusena "Jõgevatreff" tuhatkonna mootorratturi, kaskadöörde ja ansamblitega.

Kõiki neid suurüritusi veavad kultuurile hinge andunud inimesed.

Vabariigi aastapäeval andsime linna aukodanikele Asta Paeveerile, Eino Veskisele ja Valdeko Vadile üle veel valukoja soojusest õhkavad aukodaniku märgid ning tunnustasime mõõdunud aastal kodulinnale osutatud teenete eest aumärgiga Airi Rütterit, Kuno Männikut ja Marko Saksingut.

Mõni päev varem pälvis maavanema kõrge tunnustuse meie kauaaegne tohter Tiiu Luga, keda autasustati Jõgevamaa Kuldristiga.

Me võiksim kõik mõelda sellele, kuidas anda oma võimete kohane panus, süvendamaks siin linnas elavate inimeste ühtsustunnet, OMA KODU-LINNA tunnet.

Eelduseks, et meie kodupaiga elamute korstnatest tuleks ka edaspidi suitsu, on vajalik välja arendada lapsesõbralik ja turvaline keskkond, hea hariduskorraldus, aktiivne kultuurielu, erinevate põlvkondade ühtsustunne ja koostöö ning tugev majandus.

Hoiame edaspidigi leeki nii oma kodukolletes kui ka oma südames.

Kaunist kevadet soovides  
VIKTOR SVJATÕŠEV  
linnapea

ameti Jõgeva osakonnale. Kui Teie pensioni summa on ligilähedane 3 000 kroonile, on kasulik juba nüüd, enne aprillikuu pensionide indekseerimist, esitada avaldus maksuvaba tulu mahaarvestamiseks enne pensioni väljamaksmist. Sellega hoiate ära ebameeldiva "üllatuse", et aprillis pensioniosast, mis ületab 3 000 krooni, arvatakse maha tulumaks.

Vastava avalduse blanketi saab kohalikust pensioniameti osakonnast. Töötavatel pensionäridel pole vaja avaldust esitada, kuna nende maksuvaba tuluga arvestab tööandja. Topelt üldist maksuvaba tulu töötavatel pensionäridel ei arvestata.

KALMER LAIN  
abilinnapea

## ÜLEVAADE JÕGEVA LINNAVALITSUSE veebruari- ja märtsikuu ISTUNGITEST

### 13. veebruari istungil:

1. väljastati kasutusluba Jõgeva linna staadioni elektrivõrguga liitumiseühendusele Rohu 12;
2. anti tingimused Turu tn 7a krundi detailplaneeringu koostamiseks;
3. võeti vastu Allika tn 21 krundi detailplaneering;
4. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuste eelnõud "Jõgeva linnas Allika tn 21 asuva krundi detailplaneeringu kehtestamine" ja "Jõgeva linnas Aia tn 12 krundi detailplaneeringu koostamine algatamine";
5. määrati töötasu osaiühingu Jõgeva Sotsiaalkeskus "Elukaar" nõukogu liikmetele;
6. otsustati kompenseerida õigusvastaselt võrandatud vara asukohaga Suur 30;
7. eraldati Jõgeva Kultuurikeskusele raha iseseisvuspäeva ürituse läbiviimiseks;
8. otsustati sõlmida töövõtuleping aktsiaseltsiga Seitung Jõgeva Linna Lehe väljaandmiseks;
9. eraldati reservfondist raha Jõgeva Kultuurikeskusele linna esindusürituste korraldamise tarbeks vajaminevate vahendite soetamiseks.

### 20. veebruari istungil:

1. otsustati korraldada riigihange Jõgeva Linna Lehe väljaandmiseks 2006. aastal;
2. otsustati anda Jõgeva linna aumärk Kuno Männikule, Airi Rütterile, Marko Saksingule;
3. lõpetati ühe isiku hooldus ja määrati hooldaja ühele isikule;
4. anti sotsiaalkorteri kasutamiseõigus kahele isikule.

### 27. veebruari istungil:

1. kinnitati alaealraved;
2. tunnustati kehtetaks Jõgeva Linnavalitsuse 5. aprilli 2004 määrus nr 1 "Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate koolieelsete lasteasutuste pedagoogide töötasustamise aluste ja kuupalga alammäärade kinnitamine";
3. kinnitati Jõgeva Linnavalit-

suse hallatavate koolieelsete lasteasutuste pedagoogide töötasustamise alused ja kuupalga alammäärad;

4. kinnitati Jõgeva linna munitsipaalvolikogule huvijuhi, infojuhi, ringijuhi, logopeedi, pika-päevarühma kasvataja, kooliraamatukogu hoidja, eelklassi õpetaja ja sotsiaalpedagoogi töötasustamise alused ja kuupalga alammäärad;
5. määrati põhipalgad Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate üldhariduskoolide direktoritele, Jõgeva Muusikakooli direktorile, Jõgeva Kunstikooli juhatajale, Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate koolieelsete lasteasutuste juhatajatele, Jõgeva Kultuurikeskuse juhatajale, Jõgeva Linnaraamatukogu juhatajale, Jõgeva Linnavara juhatajale;
6. anti projekteerimistingimused Aia tn 8 krundile 4 x 10 m konteineri ja sidekanalisatsiooni projekteerimiseks;
7. võeti seisukoht Suur tn 37 ja 39 kruntide ning nendega Puiestee tänava ääres piirneva ala detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste põhjal;
8. vabastati Heino Puide Jõgeva Linnavara juhataja ametikohalt ja määrati Jõgeva Linnavara juhataja kohusetäitja;
9. otsustati Jõgeva Linnavara juhataja vaba ametikoha täitmiseks avaliku konkursi korraldamine ja selle läbiviimise korra kehtestamine;
10. anti sotsiaalkorteri kasutamiseõigus ühele isikule;
11. määrati hooldaja kahele isikule;
12. moodustati ehitustööde vastuvõtuks alatine komisjon ja alatine garantiikomisjon.

### 6. märtsi istungil:

1. otsustati Jõgeva linna delegatsiooni koosseisu kinnitamine ja välislähetusse saatmine;
2. määrati põhipalk Jõgeva Spordikeskus "Virtus" juhatajale;
3. otsustati maha kanda kasutamiskõlbmatuks muutunud

linnavara;

4. anti luba Jõgeva Gümnaasiumile ja Ühisgümnaasiumile kahe 1-se klassi ning 10ndate klasside avamiseks 2006/2007 õppeaastal;
5. kinnitati Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate haridusasutuste 2006. aasta õpilaskoha tegevuskulu arvestuslik maksumus;
6. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule järgmiste määruste eelnõud: "Jõgeva Muusikakoolis 2006. a õppetasu kinnitamine", "Jõgeva linna eimesse klassi astuva lapse toetuse maksimise kord", "Jõgeva linn eelarvest makstavate lapse sünnitoetuse ja esimesse klassi astuva lapse toetuse suuruse määramine", "Jõgeva linna lapse sünnitoetuse maksimise kord";

7. otsustati anda Jõgeva linna aumärk Maret Ojale;
8. vaadati läbi ja edastati linnavolikogule järgmiste otsuste eelnõud: "Jõgeva linnas Suur tn 20 asuva maa munitsipaalomandisse taotlemine", "Jõgeva linna üldplaneeringu ülevaatamine";
9. otsustati maa, asukohaga Turu 3b, 3c, 3d, ostueesõigusega erastamine;
10. määrati teenindusmaa Energia 2b, 2d, 2f asuvate hoonete juurde;
11. anti projekteerimistingimused Jõgeva linnale Jõgeva Spordikeskus "Virtus" ruumide rekonstrueerimiseks;
12. algatati Kalda tn 20 ja Nurme tn 5 krundi detailplaneeringu koostamine;
13. anti Kalda tn 20 ja Nurme tn 5 krundile detailplaneeringu koostamise tingimused;
14. tunnustati edukaks riigihanke "Jõgeva Ühisgümnaasiumi ruumide rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve teostamine" osaiühingu Inseeneribüroo K.Pint pakkumine.

HELENA STEPANOV  
linnavalitsuse  
spetsialist

## Külaskäigust sõpruslinna Kaarinasse

8.-11.märtsini viibisid linnavolikogu esimees Ants Prii, linnapea Viktor Svjatõšev ja allakirjutanu Soomes sõpruslinnas Kaarinas sealse juhtkonna kutsel. Kaarina on 22 tuhande elanikuga kiirelt arenev linn Edela-Soomes Turu linna lähedal. Sõprusleping Jõgeva ja Kaarina linna vahel allkirjastati 2005. aasta jaanuaris.

Mitmeaastase visiidi sisse mahtusid kohtumised ja arutelud Kaarina linnavolikogu esimehe Matti Rannega, linnavalitsuse liikmete ja linnavalitsuse esinaise Merja Kantaineni, samuti mitmete linnavalitsuse ametnikega.

Lepiti kokku mitmed edasised ühistegemised. Olgu siinkohal nimetatud mõned olulisemad: Jõgeva hariduselu kujundavad inimesed külastavad Kaarina linna, et tutvuda sealsete koolide ja lasteasutustega ja uurida haridussüsteemi toimimist Kaarinas ning saada seeläbi uusi ideid Jõgeva hariduse arengukava koostamiseks. Kaarina ettevõtjad soovivad tulla mai keskel külla Jõgeva ettevõtjatele. Kuna

Kaarinas on asutus, kus kogutakse kokku ja demonteeritakse vanu elektroonika romusid, siis tegi Kaarina keskkonnaspetsialist ettepaneku Jõgeva linnale koostada ühisprojekt, et jagada meiega kogemusi jäätmete käitlemises.

Lisaks kohtumistele oli meil võimalus külastada mitmeid huvitavaid paiku Kaarinas. Palju uut ja põnevat pakkus Kotimäki uue koolimaja külastamine. Ligi 170 miljonit krooni maksnud koolihoone on tehtud väga õpilassõbralikuks. Näiteks tööõpetuse jaoks on eraldi õpperuumid metallitöö, puutöö ja elektritöö jaoks, kõik varustatud kaasajase tehnoloogiaga. Klassiruumide ja koridoride vahel on klaasseinad, mis tekitab avara tunde. Koolimajas on mitmed puhkenurgad pehme mööbli ja televiisoriga.

Huvipakkuv on koolimaja keskosas olev suur läbi kahe korruse ulatuv kõrge ruum, mida kasutatakse nii söögisaalina kui aulana ja mille ehitamisel on osaliselt eeskujul võetud kaubanduskeskuste ruumijaotusest, nagu jutustas meile kooli direktor Esko Poikela. Koolis on

võimalik sisukalt aega veeta ka koolivälisel ajal (õhtuti on avatud raamatukogu, köök-puhvet ja meie mõistes noortekeskus).

Lisaks külastasime ühte lasteaeda, mis asub endises tehase tööliste ühiselamus ja kus ruumikitsikus on küllalt terav. Kuna Kaarinasse tuleb igal aastal juurde elama umbes 400 peamiselt noort inimest, siis on üheks suureks väljakutseks linnale pakkuda piisavalt arvul lasteaedade ja koolide kohtasid.

Väga head võimalused on kaarinlastel vaba aja sisustamiseks. Tutvusime nii ujula, jäähalli kui spordihoonega. Kusjuures on tore, et külastushinnad on suhteliselt taskukohased.

Väga huvitav oli ringsõit uuelamurajoonides. Erinevusest meie oludest (kus suurem osa maad kuulub riigile), kuulus suurem osa maast Kaarina linnale ja linn ise ehitab välja vajalikud infrastruktuurid ning müüb siis krunte soovijatele.

ERKI TEDER  
linnavalitsuse arenduse  
peaspetsialist

## IDÜLL

Tundub, et suvekuud on saamas töötegemise ja talvekuud puhkuseajaks. Nii nagu ta talude pidamise aegu oli. Sellist rahustavat vaikust pole ammu nautinud, mis ei tähenda, et see halb oleks. Võib-olla vajab Jõgeva linn veel kaua puhkust ja rahu. Igatahes algus on tehtud ja ei näe ka põhjust rahurikumiseks.

Vaibunud on debatid ajakirjanduses. Ei võitle keegi kangelaslikult oma aadete eest. Pildidki seintelt kadunud. Tuba on soe ja toit laul. Nii hea on olla. Kõik on nii nagu oli ja jääb. Lumi langeb tasa, tasa. Päike silerdab härmatisel. Valge korstnasuits, vist külm on õues, aga meil on soe. Rong tuutub läbi linna sõites, vappub ka pisut maa, aga mis siis.

Maamehed teevad asja poodidesse, ajavad loba õlleklaasi taga. Naised sädistavad kultuurimaja ees, meestel polevat huvi-aega tantsima tulla. Aga mis linnasaksal sest, las hingavad ka vaba õhusõõmu.

Lapsesindrid näe jälle pahandusega maha saand, ei tea, millal küll see tarkus tagumikust pähe jõuab, vitsaga ei tohi ka aidata. Head lapsed kasvavad ju vitsata. Kasvavadki, ise tean, olen näinud, ise olnud.

Pole ka põhjust tuleviku pärast muretseda. Mida halba saab ta tuua. Majandus kasvab, kroone tuleb. Tuleb ka euro ikkagi. Meie siin omas kodus oleme ja jääme.

Agasüvi on lähenemas. Algab jällegi sebumine, töökad rabavad tööd, laisemad veetakse kaasa. Segadus segaduse otsa, ei aega mõtelda, ei hinge tõmmata. Palav ja higine aeg. Ei, ei tuleta meelde halba asja. Milleks rahu rikkuda. Me ei taha seda ju? Elame õnnes ja rahu edasi.

Seda head Sullegi  
HELDUR LÄÄNE  
Rahvaliidu fraktsiooni  
esimees

## Laste hoolekandekomisjonist

Sotsiaalhoolekande seaduse § 24 ütleb, et laste hoolekande paremaks korraldamiseks moodustatakse vajadusel valala- või linnavalitsuse juurde laste hoolekandekomisjon.

Jõgeva linn tunnetas seda vajadust ja sellest tulenevalt moodustati Jõgeva Linnavalitsuse 16. jaanuari 2006 korraldusega nr 15 Jõgeva linna laste hoolekandekomisjon ja kinnitati põhimäärus.

Komisjoni põhiülesandeks on lastega seotud küsimuste lahendamine, lapsi arendavate ja toetavate sihtprogrammide ning projektide väljatöötamine ja elluviimine.

Komisjoni kuulub 13 oma ala spetsialisti, kes hoolivad lastest ja on nõus oma põhitöö ning perekõrvalt tegelema selle raske tööga.

Komisjonile võib esitada lahendamist vajavaid küsimusi iga linnakodanik, kirjutades selleks vabas vormis, põhjendatud ja probleemid kirjeldust sisaldava avalduse.

Täiendavat informatsiooni laste hoolekandekomisjoni kohta leiab Jõgeva linna kodulehelt.

KAIRE SAKJAS  
linnavalitsuse lastekaitse  
peaspetsialist

# Eestis on linnugripi oht

Tänase päeva seisuga (07.03.2006) ei ole Veterinaar- ja Toidulaboris uuritud proovid andnud positiivset tulemust ning see tähendab, et linnugripi meil Eestis ei ole.

Kuid ei saa kuidagi välistada, et ilmade soojenedes see haigus meieni ei jõua.

Praegu on aga inimesed juba paanikas iga surnud varblase ja tuvi pärast, kuid tuleb arvestada, et lindudel on ka oma eluaeg määratud ja surevad nad ikka aegajalt. Eriti kui ilmad on külmad ja toitu napib. Samas on väikene hirm ka kasulik – kunagi ei maksaks surnud lindu paljaste kätega puutada ja uurida.

Viirusele on vastuvõtlikud kõik linnuliigid. Praegu suhtutakse erilise tõsidusega hukkunud ja haiguskahtlastesse rändveelindudesse, kes võivad levitada ohtlikku viirust. Meie kohalikud varblased ja tuvid ei saa kindlasti enne haigeks jääda, kui mõni viirusekandja lind meile jõuab.

Soojade ilmade saabumisel on oma plussid ja miinused. Miinus on see, et rändlinnud hakkavad lõunapoolsetelt aladelt saabuma. Pluss aga see, et soe õhutemperatuur ja eriti päike hävitab viirust. Milligipärest on levinud inimeste seas aga vastupidine arvamus – mida külmem ilm, seda rohkem tapab viiruseid. Vastupidi – päike inaktiveerib viiruseid ning karde-tud H5N1 häviv +70 kraadi juures kümne minutiga, kusjuures -70 kraadi juures tunneb ennast väga- gi hästi. Siit saab ka teemat edasi arendada – kui linnuliha kuumtöödeldada häviv igasugune viirus. Toore linnuliha söömine on seotud ju- ba riskiga ka teisi haigusi saada – nt. salmonelloosi. Tuleb alati pida- da kinni hügieenireeglitest – pesta pärast linnuliha ja ka munadega kokkupuutumist käsi, kasutada liha lõikamiseks eraldi lõikelauda ja nuga.

Siiaamaani on maailmas linnugripi surnud alla saja inimese ning nendel inimestel on olnud ti- he kontakt haigete lindudega. Ja mitte ainult ühe linnuga, vaid nad on viibinud otse taudikoldest.

Omalt poolt soovin kõigile kaas- kodanikele ilusat kevadet ja mitte paanikasse sattumist surnud linnu leidmisel. Kuni pole viirust Eesti territooriumil diagnoositud, võib iga kodanik asetada üksiku surnud linnu prügikonteinerisse, vältides muidugi otsest kontakti. Kummikindad või kilekott on hetkel piisav kaitsevahend.

**Kahtluse korral teavitage Jõgevamaa Veterinaarikeskust 772 1172 või 518 4925 ning koos leiame lahenduse juba konkreetsele olu- korrale. Paljudele küsimustele saavad inimesed vastuse info- veebist [www.linnugripp.ee](http://www.linnugripp.ee)**

HARLES KAUP  
Jõgevamaa  
Veterinaarikeskuse juhataja

Suurim vahe lindude- ja nn tavalisel gripil on see, et nn tavaline gripp levib juba praegu inimeselt inimesele, kuid lindude gripi levikut inimeselt inimesele praegu veel täheldatud pole.

## Lindude grippi ja ennetusmeetmed

On väga nakkav, ägedalt kulgev lindude viirushaigus. Kuulub eriti ohtlike loomataudide hulka, kuna põhjustab lindude massilist haigestumist, suurt suremust ning ulatuslikku majanduslikku kahju.

Leviv kergesti inimese, saastunud esemete ja transpordivahende- dite vahendusel ja säilib pikalt elu- võimelisena vees (sõltuvalt keskkonna tingimustest), linnulihas, munades. Vastuvõtlikud on kõik kodu- ja uluklinnud.

**Nakkusallikaks** on haiged või haiguse läbipõdenud viirusekand- jad linnud. Nakatumine toimub seedetrakti või hingamisteede kaudu.

**Haigete lindude ravi puudub.** Haiguse puhkemisel kehtestatakse haiguskoldest karantiin, haiged ja haiguskahtlased linnud tape- takse ja hävitatakse. Kõrge pato- geensusega lindude gripi viirust on diagnoositud ka sigadel, kassi- del ja teistel loomaliikidel.

**Linde tuleb hoida suletud hoo- netes, kaitsta (katta) kodulindude söötmisspaiku, et vältida võimalik- ke kontakte rändlindude ja nende väljaheidetega. Soovitav tagada koduspeetavate hanede ja partide ning teiste linnuliikide eraldatus Varakult kohalikku loomaarsti teavitada lindude gripi kahtlusest. Lindlatesse ei tohiks võaraid lu- bada.**

## Haigustunnused kodulindudel

Harja, lokutite ja näopiirkonna turse, raske depressioon, isutus, uimasus, närvinähud ja kõhulahti- sus. Linnud hingeldavad, hari ja lokutid muutuvad siniseks, muna- toodang langeb kuni 100%.

Haiguse peiteperiood on tavaliselt 3-5 päeva pikk. Akksurm võib saabuda ilma eelmainitud tunnus- teta. Suremus võib küündida kuni 100%, sõltuvalt linnuliigist, vanu- sest ning viirusetüübist.

**Loomapidaja on lindude gripi kahtluse korral kohustatud koheselt teavitama kohalikku veterinaararsti (või veterinaar- keskust) ja osutama igakülgselt kaasabi vajalike proovide võtmi- sel ja uurimiste läbiviimisel haiguse diagnoosimiseks ning täitma volitatud veterinaararsti korral- dusi nakkuse leviku vältimiseks vajalike ettevaatusabinõude rakendamisel.**

## Lemmikloomade- ja lindude nakatumine

**Kassid** võivad haigestuda lin- dude grippi loomulikult teel, kui nad on söönud lindude grippi naka-

tunud linde. Euroopa Üldise Toi- duahela ja Loomatervise Komitee seisukoht on: lemmikloomade sul- gemine siseruumidesse ei ole va- jalik. Kasse soovitatakse hoida si- seruumides vaid kolme kilomeetri raadiuses piirkonnast, kus lindude gripp on avastatud.

**Koertele** lindude gripi ülekan- dumist ei ole maailmas registreeri- tud (10.02.06.). Samas võiksid kassi- ja koeraomanikud jälgida, millega nende lemmikloomad väl- jas tegelevad ning võimaluse kor- ral neid surnud lindudest ja teis- test korjustest eemale hoida.

**Toas olevate puurilindude** kokkupuude metslindudega ning selle kaudu nakatumine lindude grippi on minimaalne kui mitte olematu. Tuleks jälgida, et puuri- linnud ei pääseks õue lendama.

Siiani pole veel ükski nakatunud koduloom andnud viirust edasi inimesele, inimesed pole H5N1 vii- rust koduloomade käest saanud.

## Inimese nakatumine

**Linnugripi tüvi H5N1 ei naka- ka inimeselt inimesele ja selle- pärast on võimalik vaid üksiku- kute inimeste nakatumine.**

Haige linnu eritistest nakatumi- ne on võimalik, näiteks vaibale, autole või maapinnale sattunud väljaheide kuivab ja võib tolmuga kanduda hingamisteedesse. See- pärast ei soovitata eriti lastel, kes oma hingamisteedega on ohule lähemal, viibida lindude toitmis- ja elukohtades.

Kui lindude väljaheidet on kat- sunud palja käega, siis tuleb käed pärast sooja vee ja seebiga ära pesta. Autoaknal saab linnuvälja- heited eemaldada "kojameeste- ga" või siis autopesulas.

Ei ole soovitatav lindudega otse- ses kontaktis olla – neid katsuda. Lindude gripi levimise korral ei tohiks lapsed tiigi ääres parte sööta. Lapsi tuleb ka hoiata, et nad ei puudutaks haiged või surnud linde.

Õhu kaudu ei ole veel keegi H5N1 nakkust saanud.

Ei tohiks tarbida neid puu ja juurvilju, mida on linnud nokkinud ning seeläbi tekitanud silmanäh- tavaid kahjustusi.

Rändlindude pesakastide ja lin- nupesade likvideerimiseks praegu tarvidust pole.

Saatunud jalanõud tuleb korral- likult puhastada ja pärast seda ka käed hoolega puhtaks pesta.

Pärast jalutuskäiku looduses ja- lanõude desinfitseerimiseks praegu tarvidust ei ole.

**Tüüpilised gripinähud:** järsk enesetunde halvenemine koos kõrge palavikuga (alates 38 kraadi- st), pea-, lihas- ja kurguvalu, kö- ha ja nohu, hingamisraskused, sil- ma sisekestast põletik.

Raskem haigusega kaasnev tü- sistus on kopsupõletik, mis võib esile kutsuda hingamispuuduliku- kuse, kuid esineda võivad ka südame-, lihas- ja kesknärvisüsteemi

kahjustused.

**Kaebuste** tekkimisel tuleb koheselt pöörduda oma pere- arsti poole.

Gripihaige tuleb kohe paigutada eraldi ruumi ja piirduda tema hooldamisel 1-2 inimesega.

Tuleb vältida lähikontakti hai- gega (gripi viirus levib ruumis kö- hapiiskadega kuni 1,5 m kaugu- sele), kokkupuutumist tema röga- ga/ninaeritise või sellega saastu- tud pindadega.

Haigega suhtlemisel/tema hoo- damisel kanda kaitsevahendeid: kindaid, kaitseprille, maski (mas- kideks sobivad apteekides müüda- vad nn protseduurimaskid).

Vajadusel haiget ühest ruumist teise viia või kaugemale transpor- tida, tuleb ka talle mask ette pan- na.

WHO on tunnustanud lindude gripi raviks inimestel kahte viiru- sevastase toimega ravimit: *oseltamiviri* ehk *Tamiflu* ja *zanamiviri* ehk *Relenza*. Mõlemad on retseptiravimid.

## SOOVI TUMISED

**Peske võimalikult tihti see- biga käsi, seda nii enne kui ka pärast söögitegemist või linnuliha- ga, - munaga kokkupuudet.**

**Üksiku surnud linnu leidmi- sel Jõgeva linnas pole üldjuhul vajadust pöörduda veterinaar- teenistuse poole – info edastada AS Jõgeva Elamu dispetserile 776 6933.**

**Juhul, kui lind on leitud las- teausutuse territooriumilt, tuleb info leitud linnu kohta edastada Jõ- gevamaa Veterinaarikeskuse tel 772 1172.**

**Haiget või surnud lindu ei tohi katsuda!**

**Kahtlaselt haigest või surnud linnust/lindudest** tuleb koheselt teavitada veterinaarikeskust või veterinaararsti.

**Vältige** kontakte veelindude ja võõraste lindudega.

**Ärge** tarvitage toorest või pool- toorest linnuliha ja muna. Viirus häviv 70 kraadises vees.

**Kodanikel, kes reisivad riiki- desse, kus on esinenud linnugripi juhtumeid, soovitame vältida iga- suguseid kontakte farmis peeta- vate lindude ja metslindudega ning elavlinnulaatade ja -turgude külastamist.**

**Prügikastid** tihedalt kinni, koerad-kassid järelevalve alla!

## INFO JA LISATEAVE:

- Jõgevamaa Veterinaarikeskus: 772 1172 või 518 4925
- AS Jõgeva Elamu dispetser: 776 6933
- Ööpäevaringne üleriigiline perearsti telefon: 1220
- Lindude gripi infotelefon: 1676
- Küsimisvõimalus ja vastused lindude gripi kohta: <http://www.agri.ee/gripp>

# Innovaatiline Eesti Haigekassa lahkumas Jõgevamaalt

Eesti Haigekassa on järje- kordne riigiasutus, kes soo- vis pühkida tolmu jalgedelt Jõgeva maakonnast.

Reorganiseerimine ja inno- vaatilisus soovis sulgeda veel 10 haigekassa klienditeeni- dusbürood üle Eesti alates 1.augustist 2006. Avatuks oleks jäänud viis piirkondlikku teenindusbürood (Tallinn, Tartu, Pärnu, Jõhvi, Narva) kogu Eesti peale. Oma kirjas Jõge- va Linnavalitsusele teatab Eesti Haigekassa, et sulgeb osa klienditeeninduse büroo- dest. Kes arvutada oskab, saab aru, et enamus suletakse ja osa jäetakse avatuks. Tänu omavalitsuste (k.a. Jõgeva Lin- navalitsus) vastuseisule klien- diteenindusbüroode sulge- mistele on Eesti Haigekassa võtmas uut seisukohta. Sellega tullakse välja veel arvatavasti sellel nädalal. Nähtavasti jäetakse ikkagi teenindusbü- rood avatuks, aga vähendatud koosseisuga.

Eesti HAIGEKASSA avalike suhete juhi Anne Osveti sõnul tähendab HAIGEKASSA blan- kettide saamine postkontorist ja internetist inimese jaoks as- jaajamise mugavamaks muu- tumist, sest ta ei pea selleks enam maakonnakeskusesse sõit- ma. Osveti sõnul on neid asju, mille pärast inimene peaks isiklikult HAIGEKASSAsse pöörduma, juba praegu väga vähe. Ainukeseks tõsisemaks

probleemiks on vanemad inimesed, kellel ei ole pangakon- tot. Selleks, et hambaravi või ravimihüvitus teise inimesele arvele kanda, tuleb see HAI- GEKASSA büroos kirjalikult vormistada (Vooremaa 05.01.2006. a).

Huvitav on see, et teenust soovitakse jätta sinna, kus lii- gub rohkem raha, kus inimes- tel on paremad võimalused ligipääsule internetti ja pa- remad palgatingimused oma arvuti soetamiseks. Võiks ju vastupidi. Jätta teenus sinna, kus seda rohkem vajatakse, kus selleks ei piisa veel ressurssi ja miks ei võiks Jõgeva teenindada Lõuna- või Kes- Eesti piirkonda. Andmed ju lii- guvad posti ja internetiga. Kui väidetakse, et kõiki toiminguid saab teha ilma teenindusbü- rood kohal käimata, siis milleks on vaja alles jätta ka neid viit teenindusbürood, mis asuvad suurtes keskustes. Loomulikult on vaja töötlemiskeskust. Kui olla innovaatiline, siis juba ko- gu Eestis. Oleme võrdsed. Mi- na isiklikult saan ka ilma klien- diteenindusbüroota hakkama, kuid väga paljudel vajab see veel harjumist ja vahendeid.

Jõgeva Linnavalitsus soovib teenuste kättesaadavuse eest kodanikele seista nende vahen- ditega, mis meil kasutada on.

KALMER LAIN  
abilinnaapea

## Jõgeva linna vastlapäev

Kui "Kolm põrsakest" Jõ- geva linna vastlapäeva läbi viima hakkasid, oli kruusa- augu ümbrus rahvast täis. Jõ- geva linnavalitsus ja Jõgeva Kultuurikeskus kutsusid üle pika aja taas linnarahva ühi- selt vastlapäeva pidama kruusaku.

Seekord oli ka ilmataat kor- raldajate plaanidega arvesta- nud. Paistis kaunis päike ja maad kattis valge lumevaip. Tegevust jagus kõigile – sai saan- niga sõita, osa võtta kombineeri- tud teatevõistlusest, kaasa elada liulaskjatele ja võistle- jatele, lasta koos liugu sõprade ja tuttavatega. Kombineeritud teatevõistlusest (saanivedu, vurri vuristamine, liulaskmine) võttis osa 11 võistkonda. Võist- lus oli lustlik, kuid samas ka pingeline, sest osavõtjad ei tulnud nalja tegema. Kõik kolm ala õnnestusid kõige eduka- malt Jõgeva Gümnaasiumi õpetajate võistkonnal koosei- sus: Piret Koll, Krista Kadarbik, Raivo Meitus, Ilmar Pajumägi,

Urmas Mikko, kes said ajaks 1.10,3. Järgnesid Jõgeva Post- kontor – 1.20,4, Jõgeva Ettevõt- jate Klubi – 1.29,7. Osa võtsid veel Jõgeva Linnavalitsus, Jõ- geva Gümnaasiumi õpilaste võistkond, Keskerakonna noor- tekogu, Jõgeva Haigla päeva- keskus, Jõgeva Elamu, Laste- aed Karikakar, Jõgeva Muusi- kakool, Jõgeva Vesi.

Pärast pingutavat võistlust ootas vastlapäevalisi kuum tee ja hernesupp, mida jaotasid Jõgeva Linnavalitsuse liikmed eesotsas linnapea Viktor Svja- tõševiga. Maitstva hernesupi oli valmistanud Jõgeva Ühisgüm- naasiumi köökipere. Tänu neilegi vastlapäevaliste poolt, sest kiidusõnu tuli vastu võtta enamusest. Täna kõiki osale- jaid ja soovin kõikidele viimaste talvemõnude nautimist ning ootame teid kõiki 2007. aasta Jõgeva linna vastlapäevale.

Vastlapäevaline  
KALMER LAIN  
abilinnaapea



FOTO: ANATOLI MAKAREVITS

# Lahtised koerad on probleemiks

Aktsiaseltsis Jõgeva Elamu enam koeri ja kasse ei regist- reerita ja alates k.a. aprillist saab seda teha linnavalitsu- ses III korrusel väärtome- netleja juures igal neljapäe- val kella 9-12. Registreeri- mine on kohustuslik ja läheb looma omanikule maksma 20 krooni. Selle raha eest saab registreerimistunnistuse ja looma kaelarühmale kinnita- tava numbri. Mingit iga-aas- tast loomamaksu enam ei võeta.

Juba mõnda aega peame aktiivsemat võitlust selle nimel, et kõik koeraomanikud hakkaksid austama ka kaaskodanikke. Mõõdund aastal on linnavalit- suses algatatud 10 väärtome- netlust hulkivate koerte omani- kele. Enamasti on olnud karis-

tuseks rahaträhv. Lisaks nen- dele on kuus koera ja kaks kassi viidud ära Rakveresse varju- paika ja kuuele koerale on leitud uus omanik. Maksimumtrahve pole kohaldatud ja võib-olla sel- lepärast polegi märgata erilist olukorra paranemist. Ikka veel terroriseerivad lahtiselt ringi- jooksvad registreerimata ja vaktsineerimata krantsid täna- val lapsi ja täiskasvanuid.

Tuletan veelkord meelde, et koeraomanik peab tagama, et koer ei pääseks omapead jooks- ma, oleks vaktsineeritud ja regi- streeritud. Peale selle ei tohi ta häirida naabrite rahu ja reos- tada elumajade ümbrust ning üldkasutatavaid parke. Kui seda siiski juhtub, siis on looma omanik kohustatud viivitama- tult mustuse koristama. Suurtel

koertel peab olema tänaval ja- lutades ka suukorv peas. Kui omaniku juurest lahti pääse- nud koera püüdmise ja hoidmi- se korraldab linnavalitsus, siis peab omanik ka selle eest tasu- ma. Kuna Jõgeva maakonnas pole ühtegi loomapüüdjat ega koerte varjupaika, siis me ole- me sunnitud seda teenust sisse ostma Rakverest. See on aga kallis teenus.

Ühe koera püüdmine ja kaks nädalat varjupaigas hoidmine võib minna maksma kuni 3000 krooni. Peale selle on hulkuva koera eest omanikule ette- nähtud rahaträhv kuni 6000 krooni. Kui aga loom juhtub veel kedagi hammustama, siis on trahvi kahekordne pluss te- kitatud kahjude (ravikulud, re- bitud riided jne) vastuvaidle-

matu hüvitamine.

Kogu selle jutu moraal on liht- ne: enne, kui kutsika või kassi- poja majja võtate, mõelge ka sellele, et loom kasvab suureks ja koos temaga kasvavad ka ol- memured. Suurtes korter- majades on tihti loomapidamine sõna otseses mõttes nii looma piinamine kui naabrite närvide ruineerimine. Kuid probleemid tuleb lahendada ikka loomapi- dajal endal, mitte jätta need kaaskodanike kanda.

Sellistest loomapidajatest, kes ei austa ühiselureegleid, palun informeerida linnavalit- suse väärtomenetlejat tel 7766 509 või 5805 1606.

LEMBITU VAIKNEMETS  
linnavalitsuse  
väärtomenetleja

**JÕGEVA LINNA KULTUURI-, SPORDI- JA MEELELAHUTUSKALENDER**  
18. märts – 15. aprill 2006

- 1.- 27. märts  
"Kirju-mirju värvimaailm Eesti rahva kunstis", ERM tööde näitus Jõgeva Kunstikoolis /Anne Nurmik, 772 1778/
- 6.-30. märts  
Fotonäitus "Tunne inimest" Jõgeva Kunstikoolis /Anne Nurmik, 772 1778/
- 7.-30. märts  
Näitus "Figuurid" Jõgeva Kultuurikeskuses /Anne Nurmik, 772 1778/
- 1.- 25. mai  
Üleriigiline omaloomingukonkurss "Kiri Betti Alverile" /Jaana Koppel, 772 1572/
10. aprill-2 mai  
Jõgeva Kunstikooli lõputööde näitus Jõgeva Kultuurikeskuses /Anne Nurmik, 772 1778/
- Laupäev, 18. märts**  
10.00 Eesti meistrivõistlused naiste saalihokis Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Risto Lall 5662 2211/
- 11.00 ETV laulukonkursi "Laulukarusell 2006" Jõgeva linna eelvoor "Laulusild 2006" Jõgeva Kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
- Pühapäev, 19. märts**  
10.00 Eesti meistrivõistlused naiste saalihokis Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Risto Lall 5662 2211/
- 15.00 ETV laulukonkursi "Laulukarusell 2006" Jõgevamaa eelvooru "Laulusild 2006" Jõgeva piirkonna proov Jõgeva Kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
- Esmaspäev, 20. märts**  
11.00 ETV laulukonkursi "Laulukarusell 2006" Jõgevamaa eelvooru "Laulusild 2006" Põltsamaa piirkonna proov Jõgeva Kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
- Teisipäev, 21. märts**  
10.00 Maailikooli infopäev Jõgeva Kultuurikeskuses /Aire Simson, 731 3175/
- 11.00 Opetajate võrkpall Assad Cup Jõgeva Gümnaasiumis, Spordikeskuses "Virtus" /Raul Kull 509 8514/
- 11.00 ETV laulukonkursi "Laulukarusell 2006" Jõgevamaa eelvooru "Laulusild 2006" Mustvee piirkonna proov Jõgeva Kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
- Kolmapäev, 22. märts**  
9.30 Kaelapuu lasteteatri etendus "2+1" Jõgeva Lasteaias "Karikakar" /Ilme Korb, 772 2957/
- 10.00 Maailikooli infopäev Jõgeva Kultuurikeskuses /Aire Simson, 731 3175/
- 11.00 Opetajate võrkpall Assad Cup Jõgeva Gümnaasiumis, Spordikeskuses "Virtus" /Raul Kull 509 8514/
- Neljapäev, 23. märts**  
10.00 Alustava ettevõtja baaskoolitus Jõgeva Kultuurikeskuses /Siiri Einaste, 502 3907/
- Reede, 24. märts**  
16.00 Kultuurikeskuse Huvikooli muusikastudio arvestuskontsert Jõgeva Kultuurikeskuses /Ainar Ojasaar, 7721987/
- 24.-26. märts  
Jõgeva Muusikakooli puhkpilliõpilaste osalemine Nõmme pasunapäevadel Tallinnas /Merike Katt, 772 1338/
- 24.-27. märts  
Forte Karikas korvpallis Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Ergo Prave 5340 3581/
- Laupäev, 25. märts**  
10.00 Leinapäeva lilledepanek küüditatute mälestuskivi juures /Airi Rütter, 772 1987/
- 12.00 Leinapäeva jumalateenistus Jõgeva kiriklas /Airi Rütter, 772 1987/
- 12.00 Eesti Meistrivõistlused mälumängus, Jõgeva Gümnaasiumis /Tiit Naarits, 772 2150/
- 27.- 31. märts  
Informaatika ainenädal ja "Netikarikas 2006" Jõgeva Ühisgümnaasiumis /Neeme Katt, 776 8383/
- Teisipäev, 28. märts**  
10.00 Alustava ettevõtja baaskoolitus Jõgeva Kultuurikeskuses /Siiri Einaste, 502 3907/
- 18.00 Jõgeva Gümnaasiumi kooliteateri "Liblikapüüdja" keskastme etendus Jõgeva Gümnaasiumis /Lianne Saage-Vahur, 772 2150/
- Kolmapäev, 29. märts**  
17.00 Kohtumisõhtu Lille Lindmäega sarjast "Avatud meelega" Jõgeva Linnaraamatukogu laste lugemissaalis /Jaana Koppel, 772 1572/
- Neljapäev, 30. märts**  
16.00 Eesti Kutsekoolispordi Liidu meistrivõistlused saalihokis Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Toomas Klaarman 527 7627/
- Reede 31. märts**  
15.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis U-17, Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Marko Saksing 502 4549/
- 19.00 Stiili tantsuõhtu Jõgeva Kultuurikeskuses /Silver Hannus, 527 9292/
- 01.-02. aprill 2006  
Eesti meistrivõistlused saalihokis U-13, U-19 play-offid Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Marko Saksing 502 4549/
- Kolmapäev, 5. aprill**  
13.00 Kohtumisõhtu lastekirjanik Heiki Vilepiga Jõgeva Linnaraamatukogus /Jaana Koppel, 772 1572/
- Neljapäev, 6. aprill**  
16.00 Jõgeva Muusikakooli õpilased osalevad kontserdi "Nobenäpud" - H. Elleri Tartu Muusikakooli ja Lõuna-Eesti muusikakoolide õpilaste ühiskontsert Tartus. /Merike Katt, 53427755/
- 17.00 Jõgeva Lasteaias Rohutirts söimerühmade laste võimlemisõhtu koos vanematega /Elle Kase, 772 2931/
- Reede 7. aprill**  
10.00 Maakonna kunstipäev Jõgeva Kultuurikeskuses /Anne Jaama, 55567927/
- Laupäev, 8. aprill**  
11.00 Kabevõistlus, Jõgeva Kultuurikeskus /Sulev Luht, 7745364/
- 14.00 "Külas muinasjutul" Jõgeva Linnaraamatukogus /Jaana Koppel, 772 1572/
- 8.-9. aprill  
Eesti meistrivõistlused saalihokis Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" /Marko Saksing 502 4549/
- Pühapäev, 9. aprill**  
9.15 Lasteteatri Trumm etendus "Mehine Miko" Jõgeva Lasteaias "Karikakar" /Ilme Korb, 772 2957/
- Esmaspäev, 10. aprill**  
9.15 Lasteteatri Trumm etendus "Mehine Miko" Jõgeva Lasteaias "Karikakar" /Ilme Korb, 772 2957/
- Teisipäev, 11. aprill**  
18.00 Kohtumisõhtu "Mõeldes Betti Alverile", külas Jaan Kross, Jõgeva Kultuurikeskuses /Ants Paju, 508 7753/
- 11.-12. aprill  
15.00 Opilaste kontserdid Jõgeva linna lasteaedadele Jõgeva Muusikakoolis /Merike Katt, 53427755/
- Neljapäev, 13. aprill**  
9.30 Kevadpühad Jõgeva Lasteaias "Karikakar" /Ilme Korb, 772 2957/
- Kunstipäev 2006 Jõgeva Ühisgümnaasiumis /Anne Jaama, 55567927/
- 17.00 Tiit Petersoni kitarrkontsert Jõgeva Kultuurikeskuses Pilet 25.- /Helle Normak, 772 1987/
- Laupäev, 15. aprill**  
12.00 Rahvusvahelise tantsupeo "Tantsusild" tähistamine Jõgeva Kultuurikeskuses /Airi Rütter, 772 1987/
- 17.00 Jõgeva tantsijate ühiskontsert rahvatantsuansambliga "Sõprus Jõgeva Kultuurikeskuses." /Airi Rütter, 772 1987/

**ÄSSAD JÕGEVA CUP 2006**

21. ja 22. märtsil toimuvad juba 13. õpetajate võrkpallivõistlused, mida korraldab Jõgeva Ühisgümnaasium koostöös Jõgeva Linnavalitsuse ja Eesti Koolispordi Liiduga.

Võistlus sai alguse 1994. aastal ja sellest võtavad osa mehed alates 40. ja naised 35. eluaastast. Alates 2003. aastast on võistlusel juba kaks liigat – nn. nooremad ja eriti auväärseid. Kui alustasime nelja võistkonnaga, siis 2004. aastal oli meid juba kuusteist. Tänavusteks võistlusteks on registreerunud üksteist võiskonda. Kõikidel aastatel on osalenud Jõgeva ja Pärnumaa võistkonnad. Et võistkondade arv on suur, siis tänusõnad Jõgeva Gümnaasiumile ja spordihoonetele Virtus, kelle ruume oleme kasutada saanud.

Järgmisel aastal on plaanitud Jõgeva linna poolt kutsuda osalema ka sõpruslinnade võistkonnad.

Aeg on näitanud, et seda võistlust oodatakse ja igal kevadisel koolivaheajal tahetakse jälle Jõgevale tulla.

RAUL KULL  
korraldaja

**22. märtsil 2006**  
kell 12.00  
**Jõgeva Kultuurikeskuses**

Jõgeva Maakonna laululaste võistlus

**LAULUSILD**

Võitjad pääsevad edasi ETV Laulukarusellile 2006

Pääse 20.-

**23. märtsil kell 18**  
**Jõgeva kultuurikeskuses**

**KUNINGATE TANTS JA MUUSIKA**

Pääse 25 krooni

**HEKTO – 30**

**Jõgeva kultuurikeskuses 25. märtsil kell 16**

Üle öla tagasivaade aegadesse, kus unistasime ja tegime teoks. Nüüd on jäänud ainult mälestused. Neid aitavad lahti kerida Rein Karemäe, Kaljo Kiisk, Mats Traat jt.

Tule, endine hektolane ja hektolase sõber ning tunne ennast mõnusalt.

Ants Paju

24.-27. aprillil

**LAHTISTE USTE PÄEVAD**

Jõgeva Lasteaias Rohutirts

24. aprillil kell 9.50 rütmiline liikumine liitrühmas

25. aprillil kell 9.50 võrdlemine ja arvutamine 6-7-a laste rühmas ning lugemine ja kirjutamine liitrühmas (tegevused toimuvad õues)

15.15 rütmiline liikumine 4-5-a laste rühmas

26. aprillil kell 9.00 tegevused söimerühmades

10.00 IIIA rühma laste esituses näidend "Vikerkaar"

27. aprillil kell 9.50 kunstitegevus 5-6-a laste rühmas ning vaatlemine ja uurimine liitrühmas (tegevused toimuvad õues)

Ootame kõiki huvilisi ja uusi lapsi koos vanematega.

Suure austusega ja sügavas leinas mälestame Vabariigi Presidenti 1992-2002

**LENNART MERI**

Avaldame sügavat kaastunnet omastele

Jõgeva Linnavolikogu  
Jõgeva Linnavalitsus

**Õnnitleme Jõgeva linna eakaid juubilare!**

<b>85</b>		
Irene Päid		09.03
Helmi-Beate Saar		13.03
<b>80</b>		
Vaike Kasela		14.03
Laine Vää		19.03
Nikolai Slepnev		19.03
Kuuno Paeveer		20.03
Endel-Kalju Lilleorg		22.03

**Õnnitleme noorimaid linnakodanikke ja nende vanemaid!**

Henri Ilves	31.01.2006
Annaliisa Paalo	03.02.2006
Kristjan Kask	11.02.2006
Mia Karolina	
Mürsepp	15.02.2006
Timo Vare	20.02.2006

**MEELDETULETUS**

Ettevõtja, kes omab registreeringut majandustegevuse registris, peab igal aastal esitama registreeringu teinud asutusele hiljemalt 15. aprilliks kinnituse registreeringu õigsuse kohta. Vormi ja juhendi leiad <http://mtr.mkm.ee/>

Äriregistris registreeritud ettevõtjal on võimalik registreeringu õigsust kinnitada ka elektrooniliselt ID kaardi abil.

Täpsem info kaubandusvaldkonna registreeringute osas tel 776 6532, Jõgeva Linnavalitsuse majanduse peaspetsialist Aime Ründva.

PMÜ Rahvatantsuansambel

**TARBATU 55**

HÕISSA! TARBATU JUUBELIKONTSERT

Jõgeva kultuurikeskuses 2. aprillil kell 15.00

Oodatud on Jõgevamaa rahvatantsijad ja tantsusõbrad!

Pärast kontsert toimub ühine **SIMMAN** NB! Saali mahub peale Tarbatu ainult 200 inimest. Alanud on kohtade broneerimine.

Info ja registreerimine kultuurikeskuse kassas. Tel. 772 1987

Viljandi Lasteteater Reki etendus

**"Hans ja Grete"**

Jõgeva kultuurikeskuses 6. aprillil kell 10.00 Pääse 40.-

Ettetellimine kultuurikeskuse kassas, tel. 7721987

28. märtsil kell 18.00

**Mõeldes Betti Alverile**

Jõgeva kultuurikeskuse kammersaalis meenutavad kohtumisi Betti Alveriga Paul Erik Rummo ja Viuu Härm.